Ad 4m rōndet ḡthnicos p̄ctos, neq̄ p̄ram, et in b̄ḡra
huius m̄gri n̄stram hūisse, sed sub rōc. 3. p̄sonarum

A.

homine, sed a angelis intelligi queat!

Si mihi dubitatur fidem adhibere a m. Huc oborto porro et,
 serendum, quod hic quod deo Christianis certam fidem
 tradiderit, idque pbandum est motus credibilitatis, qm r. tradit.
 cuius sunt, plurima, et quotidiana miracula in firmam
 sua. hinc a deo patrat, item uisus generis tot nationum
 abiqz moribz, et ingenio deserventium, et in alijs rebz ad m.
 fidem plurimqz dissidium, inf quas nonnulli doli, inge-
 niosi, et qbi et in cogitibz fidei tanq a deo habiti, quodis,
 timor, et gndissimè a tot saeculis aspirantur, q qd gen-
 sia, n'ni d'ni Numinis attactu coaluisse potuerit. Quo-
 dant eximij f'is sanctit'is ex hac divina geniti, quod uictor
 nã superiores, cuius sunt aut demissio. gaudia, omni, Motina uia uer-
 corum dilectio, serum hancum gaudia, uita audientia p. bilitatis.
 et iura uita innocua, qdem in nulla alia religia: unq capite
 fuit. Item fortis tot martyrur, qic, opibz gloriantur. Vir,
 ginum et, ac puerosum nã hinc d'ni uita in subitudo
 tam d'nterij, et imariibz euciamenibz, q uno uerbo ab m.
 genit, et sumis honoribz, ac uoluntibz hinc potuerunt. qit
 in alijs n' regit. et sic f'itlassè pauenti qdam q hinc p
 suis coronibz mortem oppetunt, h' erat hoies uita, hinc
 aduati, laboribz assueti, q nil magnum in hac uita
 sperare poterant, nec magnos cruciatos, sed unum illu
 l. leguam sustinuerunt. l. ignem ad n' ceptum, p'inde
 uorum martyrur fortis, q hinc, sed d'ntibz in hinc uita,
 man debet. Demum impetrato gaudi g'raiu, qd fides
 Christiana d'ntibz accepta, ad cogi uita sit subsumendum
 inf alia eiqz dogmata hoc Nymum d'nt. p'napum hinc
 obtinera, idcoqz ut uerum, et d'ntibz traditum, in du.
 titatis credendum uat. Hic auditis uerqz ante. diuina gra.
 A.

Motina uia uer-
bilitatis.

Diss: p. 8. An hoc Mysterium ab

q. ad p. si dicit ordinari abundantia de, sicut potest gentis;
Dicit hoc n. gudo. q. uerbi. Dicit hoc motu. fidei h. q. cadunt in n. r.
ra. apud Indos. p. Regionibus ubi cornuq. miracula, et urbi ysonis, belina,
q. nil sile. uidebantur.

Ad jam obice
hinc.

hoiunq. sanctitas, et Martynum furbito, qd. a. facien. du
apud Indos, q. nil horum uiderunt, nec erant p. gini
Kiloe. h. i. u. r. a. l. e. m. p. d. i. c. t. o. r. u. m. tanq. h. i. m.
fidei. dignorum p. d. i. c. t. a. m. et morum honestiam, nam ut
d. 2. 2. de fidei, et ibid. g. u. l. t. h. o. i. c. a. p. t. i. s. t. e. s. t. i. t. u. t. u. r.
d. 3. ad inclusionem fidei, et ostendendam q. d. i. c. t. u. m. i. n. d. e. m.